
2024 年 8 月 3 日 

 

お客様 各位 

 

一財）日本オートスポーツセンター 

 

筑波サーキットＰ２エリアにおけるリニューアル工事について 

 

拝啓 盛夏の候、貴台ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より筑波サーキットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、お客様に、より快適に施設をご利用していただくため、8 月中旬より P２エリア付

近において、下記の通りリニューアル工事を実施する運びとなりました。 

つきましては、工事期間中、ご利用の際に駐車スペースが少なくなる等、ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

工事期間： 2024 年 8 月中旬から 2025 年 6 月末まで 

内  容： Ｐ２お客様用トイレ及びシャワー室リニューアル 

  D ゲート拡幅（大型車両を通行可能とするため） 

  駐車スペース拡幅 

  守衛所及び事務所改築 

工事エリア： 別紙ご参照ください 

 

敬具 

  



＜別紙＞ 

 

《工事期間中》 

最も駐車スペースが少なくなる期間の工事エリアは下記の黄色い部分となります。 

工事は段階的に行い、可能な限り駐車スペースを確保しながら行います。 

 

 

《工事完了後》 駐車スペースが増加します。 

 


